Página | 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as disposições constitucionais

referentes ao assunto, tendo em vista o que consta do art. 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Leis Municipais nº 1.598/2024,
torna público, para conhecimento de todos os interessados, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
016/2025 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo Simplificado, o presente Edital para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar o Gabarito das Provas Objetivas.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI

01: C 02: B 03: A 04: D 05: B 06: C 07: B 08: D 09: A 10: D

11: B 12: B 13: B 14: D 15: D 16: D 17: A 18: B 19: D 20: C

21: A 22: C 23: D 24: B 25: B

PROFESSOR / PEDAGOGO - CEI E EF1 SÃO MIGUEL

01: B 02: C 03: B 04: D 05: A 06: C 07: C 08: D 09: A 10: D

11: A 12: B 13: D 14: C 15: C 16: B 17: C 18: C 19: A 20: D

21: A 22: C 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR / PEDAGOGO

01: B 02: C 03: B 04: D 05: A 06: C 07: C 08: D 09: A 10: D

11: A 12: B 13: D 14: C 15: C 16: B 17: C 18: C 19: A 20: D

21: A 22: C 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01: B 02: C 03: B 04: D 05: A 06: C 07: C 08: D 09: A 10: D

11: A 12: B 13: D 14: C 15: C 16: B 17: D 18: A 19: B 20: A

21: A 22: C 23: B 24: C 25: D

PROFESSOR DE INGLÊS

01: B 02: C 03: B 04: D 05: A 06: C 07: C 08: D 09: A 10: D

11: A 12: B 13: D 14: C 15: C 16: B 17: D 18: B 19: B 20: C

21: A 22: C 23: A 24: B 25: C

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

01: C 02: B 03: A 04: D 05: B 06: C 07: B 08: D 09: A 10: D

11: B 12: B 13: B 14: D 15: D 16: B 17: A 18: A 19: B 20: D

21: D 22: B 23: C 24: B 25: B

II. O candidato poderá apresentar recurso no prazo de 01 (um) dia útil, no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br. Os recursos deverão

ser apresentados por meio da internet, em formulário eletrônico próprio disponível no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, onde o candidato
deverá acessar o PORTAL DO CANDIDATO.

III. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da

Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT e Diário Oficial do Município, disponível no endereço eletrônico em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Juscimeira/MT, 02 de Fevereiro de 2025.

NEIDEMAR SANTOS OLIVEIRA - Presidente da Comissão

KATTY DAISY DE ARAÚJO LIMA - Secretária da Comissão

Página | 2

NATÁLIA PACÍFICO FIQUEIREDO- Membro da Comissão